

1st ON A/C BILL

name of work - 1

location of work -

agency by which work is executed -

mode of measurement

year and date of agreement

these four lines should be repeated and the commencement of the measurement related to each work

articulans	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	Growth of Road from				
Mandir se Anusuchi-Jati Dola.					
Agency:-	Madhumita Kumari				
Agreement No:-	22/SBD/2023-24				
Date of Work start	23-01-2024				
Date of Completion	22-01-2025				

Attested

Pritam
18.11.24

Record Entry

①. Providing and fixing working

Benchmark Pillar and Reference

Pillar all complete jobs -

(i). Working Benchmark Pillar = 0.58 km

(ii). Reference Pillar = 0.58 km.

②. Clearing and Grubbing land

land all complete jobs - do.

$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$

$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$

$2 \times 5 \times 30.00 \times 2.00 = 600.00 \text{ m}^2$

$2 \times 4 \times 30.00 \times 2.00 = 480.00 \text{ m}^2$

$2 \times 1 \times 10.00 \times 2.00 = 40.00 \text{ m}^2$

(Continuation) 2320.00 m²

Sony = 0.23 Ha.

Abstract of Est-

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No.	L.	B.	
(1) P/F Existing Benchmark				
Pillar - do - do -				
Qty MB P-1 Item No. Di.1				
Qty = 0.55 KM @ Rs 4598.15/KM = 2667 = ∞				
(2) Reference Pillar				
Qty MB P-1 Item No. Di.1				
Qty = 0.55 KM @ Rs 2131.20/KM = 1236 = ∞				
(3) Dismantling of existing				
Structure like Brick Masonry.				
Qty MB P-2 Item No. 5				
Qty = 24.75 m ³ @ Rs 319.41/m ³ = 7905 = ∞				
(4) Dismantling of structure				
like culvert do - do.				
Qty MB P-2 Item No. 4				
Qty = 1.83 m ³ @ Rs 671.24/m ³ = 1228 = ∞				
(5) Constn of embankment (20)				
upto 100 m do - do.				
Qty MB P.No 5 Item No. 1(i)				
Qty = 876.92 m ³ @ Rs 176.16/m ³ = 154478 = ∞				
(6) Level upto 1000 M -				
Qty MB P.No 5 Item No. 1(ii)				
Qty = 219.23 m ³ @ Rs 259.62/m ³ = 56916 = ∞				
(7) Constn of Subgrade				
Qty MB P-5 Item No. 2				
Qty = 1012.19 m ³ @ Rs 263.13/m ³ = 266358 = ∞				

(Continuation)

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Constn of G.S.B. G.L.					
Qty M.B. P.No. 6 Item No. 1					
Qty = 401.00 m ³ @ 2753.21/m ³ = 1217370.00					
(9) Constn of M.M.M. G.L.					
Qty M.B. P.No. 6 Item No. 2					
Qty = 154.66 m ³ @ 496.53/m ³ = 758844.00					
(10) P/L R.C.C. N.B. 300mm					
Conduct irrigation pipe - do.					
Qty M.B. P. 2 Item No. 6					
Qty = 15.00 m @ 1000.52/m = 15008.00					
(11) P/F Artificial M.M.G.S.Y.					
Information Sign Board -					
Qty M.B. P.No. 2 Item No. 3					
Qty = 3.00 Nos @ 11884.75/No. = 35654.00					
(12) E/W in excavation for foundn.					
Qty M.B. P.No. 2 Item No. 7					
Qty = 29.50 m ³ @ 398.62/m ³ = 11879.00					
(13) Providing P.C.C. M15 grade					
levelling course - do. do.					
Qty M.B. P. No. 3 Item No. 1					
Qty = 4.60 m ³ @ 6616.36/m ³ = 30435.00					
(14) Providing P.C.C. M10 grade					
In Sub structure - do. do.					
Qty M.B. P. No. 3 Item No. 3					
Qty = 27.65 m ³ @ 8059.02/m ³ = 222832.00					

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

(Continuation)

Attended

Priya
18.11.24